
作品集「Ｓｔａｒｔｉｎｇ Ｍｅｍｂｅｒｓ」出版記念 

Ｙｕｊｉ村上レクチャー＆ミニクロースアップショーのお知らせ 

 

 この度、私Ｙｕｊｉ村上は、初のカードマジック作品集「Ｓｔａｒｔｉｎｇ Ｍｅｍｂｅｒｓ」を発表する運

びとなりました。そしてこれを記念し、出版記念レクチャーを開催させていただくこととな

りました。 

 これまでに考案してきたマジックの中から、レギュラーデックでできるものに絞り、９つの

作品と２種類のオリジナル技法を盛り込んだ渾身作です。装丁・挿絵は、私がマジックを始

めた当時から大変お世話になっている先輩、カズカタヤマさんにお願いしました。多くの

著作を持たれる師の手により、綺麗で読み易い見事な仕上がりとなりました。 

 当日は、私の拙いレクチャーと共に、ミニクロースアップショーも企画させていただきま

した。お世話になっているマジシャンお２人にお願いし、盛り上げていただけることとなり

ました。 

 全力投球の作品達を、ぜひ直接ご覧いただきたく思っております。お忙しい時期とは存

じますが、皆様お誘いあわせの上、ご来場賜りますようお願い申し上げます。 

 

日 時 2009年 11月 15日（日）PM1:30 開場、PM2:00 開演 

場 所 京都教育文化センター  

205号室 

     京都市左京区聖護院川原町 4-13 

        （075）771-4221 

 

参加費 お１人様 4500円 

（作品集付き） 

 

ゲスト 

 益田 克也  いわずと知れた日本を代表するクリエーター。ぜひ師のアイデ 

アを、生の演技をお楽しみ下さい。 

 シ オ ミ  京都の、そして大津の重鎮。Ｓ企画オーナーにしてイベント製 

造機のような企画力も誇る。今回は何が飛び出すか、乞うご期待。 


